



Jap 3 ApS

Kongensgade 52
6700 Esbjerg
CVR-nr. 38592599

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2021

Kent Tofte Kongerslev
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jap 3 ApS

Kongensgade 52

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38592599

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Peter Bedsted, formand

Brian Stein Mikkelsen

Peter Lau Larsen

Kent Tofte Kongerslev

Direktion

Kent Tofte Kongerslev, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med sportstøj, tilbehør og øvrige aktiviteter beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 135 t.kr. mod et underskud på 410 t.kr. sidste år. I lyset af Covid-19 pandemien med to nedlukninger, den generelle udvikling i detail branchen vurderer ledelsen, resultatet og den økonomiske udvikling som værende acceptabel.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Selskabet følger fortsat den lagte turnarund plan, og har iværksat yderligere tiltag der skal medvirke til at realisere en overskudsgivende drift. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

For yderligere beskrivelse henvises til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er nedlukningerne blevet forlænget som følge af sygdommen COVID-19. Det vurderes, at selskabets omsætning kan blive påvirket af udbruddet. Om end det stadig er vanskeligt at vurdere effekterne heraf.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	2.525.097	2.567.791
Personaleomkostninger	3	(1.897.536)	(2.573.214)
Af- og nedskrivninger		(245.053)	(245.052)
Driftsresultat		382.508	(250.475)
Andre finansielle omkostninger		(239.167)	(159.395)
Resultat før skat		143.341	(409.870)
Skat af årets resultat	4	(8.309)	0
Årets resultat		135.032	(409.870)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		135.032	(409.870)
Resultatdisponering		135.032	(409.870)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		293.918	395.938
Indretning af lejede lokaler		233.608	376.641
Materielle aktiver	5	527.526	772.579
Deposita		9.000	0
Finansielle aktiver	6	9.000	0
Anlægsaktiver		536.526	772.579
Fremstillede varer og handelsvarer		3.499.979	3.670.852
Varebeholdninger		3.499.979	3.670.852
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.115.407	1.023.703
Andre tilgodehavender		288.867	79.303
Tilgodehavende skat		1.079	1.079
Periodeafgrænsningsposter		11.282	14.305
Tilgodehavender		1.416.635	1.118.390
Likvide beholdninger		161.362	186.306
Omsætningsaktiver		5.077.976	4.975.548
Aktiver		5.614.502	5.748.127

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført overskud eller underskud		(1.169.727)	(1.304.759)
Egenkapital		(1.079.727)	(1.214.759)
Udskudt skat		8.309	0
Hensatte forpligtelser		8.309	0
Anden gæld		178.242	46.334
Langfristede gældsforpligtelser	7	178.242	46.334
Bankgæld		3.613.182	4.005.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.367.682	2.113.376
Anden gæld		1.526.814	797.739
Kortfristede gældsforpligtelser		6.507.678	6.916.552
Gældsforpligtelser		6.685.920	6.962.886
Passiver		5.614.502	5.748.127
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	90.000	(1.304.759)	(1.214.759)
Årets resultat	0	135.032	135.032
Egenkapital ultimo	90.000	(1.169.727)	(1.079.727)

Noter

1 Going concern

Selskabet har realiseret et overskud på 135 t.kr. i 2020.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Selskabet følger fortsat den lagte turnarund plan, og har iværksat yderligere tiltag der skal medvirke til at realisere en overskudsgivende drift. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 124.400 kr. for faste omkostninger ordningen og 130.417 kr. for lønkompensations ordningen.

3 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.585.624	2.113.197
Pensioner	172.440	216.973
Andre omkostninger til social sikring	195.277	224.635
Andre personaleomkostninger	(55.805)	18.409
	1.897.536	2.573.214
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	8

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	8.309	0
	8.309	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	646.245	715.167
Kostpris ultimo	646.245	715.167
Af- og nedskrivninger primo	(250.307)	(338.526)
Årets afskrivninger	(102.020)	(143.033)
Af- og nedskrivninger ultimo	(352.327)	(481.559)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	293.918	233.608

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	9.000
Kostpris ultimo	9.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	178.242
	178.242

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.248.434	3.239.694

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret skadesløsbrev nom. 3.000 t.kr. med virksomhedspant. Pantet omfatter simple fordringer, varelagre, goodwill, driftsinventar og driftsmateriel.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør i alt 4.909 t.kr

Selskabet har stillet bankgaranti på 270 t.kr. for husleje.
